



Inliner Solutions, LLC
FL26-096-6

July 31, 2026

[Warranty for labor?](#)
[Warranty for material?](#)

Centra Falls HOA
Attn: Nicola Mills
1786 NW 124th Way
Pembroke Pines, FL 33028

Bid Proposal: Centra Falls HOA CIPP
Pembroke Pines, FL
Cured In Place Pipe (CIPP)

Dear Nicola,

Inliner Solutions, LLC is pleased to offer the following proposal pricing to provide cured in place rehabilitation services of the 12-Inch through 24-Inch storm sewer lines for the above referenced project. This pricing includes providing all labor, material, supervision, and equipment necessary to complete the scope of work as listed below.

Scope of work performed by Inliner Solutions, LLC:

1. Provide pre-work submittals.
2. Inliner Solutions, LLC will perform pre-rehab CCTV & cleaning (normal only). Two-wheel drive vehicle access to manholes is required for this work.
3. CIPP rehabilitation to be completed per ASTM 1216 standards utilizing water or air inversion & water or steam curing methods.
4. Reinstatement of service laterals is via internal robotic cutter only (if required).
5. Inliner Solutions, LLC will perform post lining CCTV inspection upon completion of our CIPP to confirm rehab work.
6. CIPP rehabilitation pricing is based on completing diameters & associated quantities as listed in this proposal's schedule of values. Any change in overall or segmental length, diameters or liner thickness could result in pricing changes.
7. Demobilize all construction equipment and clean-up of all identifiable debris generated by Inliner Solutions, LLC crew(s).
8. Proposal includes costs for one mobilization. Additional mobilizations could result in additional charges.
9. **Inliner Solutions, LLC shall have the right to discharge cure water into the existing sanitary sewer system and/or the adjacent canal, as necessary to perform the work. If such discharge is not available or permitted, any resulting additional cost shall be addressed via change order.**

Inliner Solutions, LLC proposes to complete the above scope of services for the prices listed below:

Item No.	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total
1	Mobilization	1	LS	\$18,950.00	\$18,950.00
2	Clean/CCTV, 12"-24"	1,092	LF	\$16.00	\$17,472.00
3	CIPP, 15" HDPE	477	LF	\$139.00	\$66,303.00
4	CIPP, 18" HDPE	146	LF	\$161.00	\$23,506.00
5	CIPP, 24" HDPE	469	LF	\$183.00	\$85,827.00
6	Dewatering	1	LS	\$15,000.00	\$15,000.00
				Total	\$227,058.00

This pricing does **not** include the cost for the following:

1. Furnishing Bid, Performance, or Payment Bonds.
2. Prevailing wages (none provided).
3. This proposal pricing does not include Inliner Solutions, LLC being signatory to any outside labor agreement. This includes any reference to union, project labor, or similar agreements. Any outside project labor agreement must be explicitly provided to Inliner Solutions, LLC during the proposal process.
4. Heavy pipe cleaning, including but not limited to grease, roots, tuberculation removal, mechanical cleaning, dump site, etc.
5. Owner is responsible for providing adequate upstream & downstream access to proposed lines, including but not limited to precast removal/replacement, access/easement clearing, roads, staging, & inversion areas, etc. (should it be required). Inliner Solutions, LLC and/or its subcontractors must be able to set up over each manhole.
6. Erosion or site control including plans, permits, implementation, inspection, etc.
7. Reinstatement of service laterals (other than by internal means only) or lateral rehabilitation or service reconnections of any kind, including but not limited to pipe bursting or open cut replacement. Dewatering, grouting, monitoring, point repairs (internal or open cut), new installation, structure modification, etc. to be handled by Others if required.
8. Inliner Solutions, LLC anticipates completing this storm CIPP work in dry weather conditions only. Therefore, we have not included the costs to perform bypass/dewatering for this project; should that be required, Inliner Solutions, LLC will need to price separately.
9. Traffic control outside of temporary signs & cones.
10. Testing outside of material physical properties.
11. Site restoration of any kind including but not limited to grading, grassing, concrete, or asphalt work.
12. Any permits or fees, including fees for water source for pipe cleaning or CIPP. Source and any associated fees to be provided by Others.
13. Changes in pipe diameter, quantities, liner thickness, or lengths (overall or segmental) could result in pricing changes. Pricing based on completing all listed quantities in one mobilization.
14. Costs for site specific training/badging (safety, security, or otherwise).

15. Any work not specifically detailed in this proposal.
16. This proposal pricing does not include Inliner Solutions, LLC being signatory to outside labor agreement. This includes any reference to union, project labor, or similar agreements. Any outside project labor agreement must be explicitly provided to Inliner Solutions, LLC during the proposal process.
17. Pricing firm for 30 days from date of this proposal. This proposal shall become an exhibit or attachment to any contractual agreement. After expiration, this proposal is deemed invalid or subject to adjustment and reissued accordingly.
18. Proposal pricing based on net 45-day net payment terms from the date of invoice, with no retainage held.

Thank you for the opportunity to offer you this proposal. Should you have any questions or require additional information, please do not hesitate to contact me.

Sincerely,
Inliner Solutions, LLC

Cristina Ribaudo

Cristina Ribaudo
Junior Estimator
708-986-4559
Cristina.ribaudo@puriscorp.com